
V5 Sport, investice 2020 pro SK a TJ
Název žádosti

Rekonstrukce hlavního fotbalového hřiště Na Kutilce

Typ žadatele

Právnická osoba

Identifikace žadatele

Právní forma: Spolek

IČO: 61883824 ID datové schránky: my646q9

Název: SK Český Brod z.s.
Zastoupen

Příjmení: Holý Jméno: Luboš

Funkce: prezident Telefon: +420602753243 E-mail: lubosholy87@gmail.com

Kontaktní osoba
Příjmení: Iveta Jméno: Librová
Funkce: sekretář Telefon: +420602827378 E-mail: iveta.librova@atlas.cz

Plátcovství DPH
Žadatel nebude uplatňovat odpočet daně na vstupu

Bankovní spojení
Předčíslí účtu: Číslo účtu: 9294260297 Kód banky: 0100

Adresa trvalého bydliště žadatele / Adresa sídla žadatele
Ulice: Sokolská Číslo popisné: 895 Číslo orientační: 
Obec: Česky Brod Část obce: Česky Brod
PSČ: 28201 Země: Česká republika
Kraj: Středočeský Okres: Kolín
Kód RÚIAN: 

Identifikace nemovitosti, která je předmětem žádosti (údaje z katastru nemovitostí)

Katastrální území (název): Česky Brod Katastrální území (číslo): 622737

Typ parcely: Pozemková Číslo listu vlastnictví: 3200

Parcelní číslo: 523/1,523/5, 523/8, 523/7, 521/19, 521/17, 521/15, 521/2

Ulice: Sokolská Číslo popisné: 895 Číslo orientační: 

Novostavba: Ne

Obec: Český Brod Část obce: 

Kraj: Středočeský Okres: Kolín

Číslo žádosti: V5-502020-531-00226

Datum a čas odeslání žádosti: 31.10.2019 5:41

Strana 1 z 4

V5 Sport, investice 2020 pro SK a TJ



PSČ: 28201 Kód RÚIAN: 14487683

Stav realizace podporovaných opatření
K žádosti přiložen rozpočet

Parametry a indikátory

Hodnota

plocha užitková celkem 7344 m2

obestavěný prostor celkem 0 m3

ostatní technologické vybavení staveb 1 soubor

podpoření organizovaní sportovci celkem (počet 
řádných a aktivních členů bez funkcionářů)

551 počet

podpoření sportovci kategorie děti a mládež 426 počet

Přílohy

Ostatní přílohy

dodatek nájemní smlouvy prodlužující dobu nájmu 

Oblast podpory
Vyplňte oblast podpory!

Realizace akce dle investičního záměru - Spolek

K doložení realizace přikládám

1 - Souhrnné čestné prohlášení dle závazného vzoru – příloha č.1 Výzvy (el. příloha)
3 - Projektová dokumentace (pouze na CD-R či jiném datovém nosiči) 
4 - Stavební povolení, ohlášení stavby, případně potvrzení stavebního úřadu, že stavba nepodléhá stavebnímu 
řízení (el. příloha)
5 - Investiční záměr dle závazného vzoru (el. příloha)
6 - Výpis z katastru nemovitostí z http://czuk.cz a snímek pozemkové mapy (el. příloha)
7 - Kopie úplného výpisu z veřejného rejstříku – http://portal.justice.cz (el. příloha)
8 - Potvrzení o bezdlužnosti – finanční úřad (el. příloha)
9 - Čestná prohlášení spolku, škol a NNO, která potvrzují aktivní využívání sportoviště – pokud je využívání 
sportoviště deklarováno v části Hodnocení, je tato příloha povinná (el. příloha)

Přehled výdajů
Vyplňte oblast podpory! Celkové výdaje (Kč) Celkové způsobilé 

výdaje (Kč)
Celková požadovaná výše 
dotace (Kč)
(% způsobilých výdajů)

Realizace akce dle investičního 
záměru - Spolek

7 551 037 7 551 037 (70 %) 5 285 725

Součet 7 551 037 7 551 037 5 285 725

Podíl dotace je 70,00 % z celkových výdajů 7 551 037 Kč Částka celkem Kč
Celková požadovaná výše dotace odpovídající způsobilým výdajům 5 285 725

Strana 2 z 4

V5 Sport, investice 2020 pro SK a TJ

Číslo žádosti: V5-502020-531-00226



Hodnocení
Vyberte sport (resp. kategorii), pro který bude primárně využíváno sportovní zařízení, jenž je 
předmětem žádosti o dotaci (otázka není bodově hodnocena)
Odpověď: fotbal

Projekt je dominantně zaměřen na TECHNICKÉ ZHODNOCENÍ (rekonstrukce, modernizace)
Odpověď: Rekonstrukce venkovního hřiště/areálu 

(povrchy, sektory, zázemí, osvětlení/technika …) 
- s oficiálními soutěžními rozměry (dle oficiálních 
pravidel) daného sportovního odvětví

Sportovní zařízení je využívané VSCM, SCM, SpS, SA (VSCM = vrcholové sport. centrum mládeže, 
SCM = sport. centrum mládeže, SpS = Sport. středisko, SA = Sportovní akademie; Jednotlivé 
statuty přiděluje vždy příslušný sport. svaz dle své koncepce)
Odpověď: NE

Počet členů klubu, který je primárním uživatelem sportovního zařízení
celkem 262

z toho ženy 31

Kolik spolků využívá sportovní zařízení dotčené IZ
musí korespondovat s doloženými čestnými 
prohlášeními

2

Využívá sportovní zařízení dotčené IZ škola
ANO ZŠ Žitomířská, ZŠ Tyrčova, Gymnázium, ZŠ a 

Praktická škola Český Brod

Strana 3 z 4

V5 Sport, investice 2020 pro SK a TJ

Číslo žádosti: V5-502020-531-00226



A. Čestné prohlášení
Prohlašuji, že
• jsem se seznámil(a) se zněním podprogramu Podpora materiálně technické základny sportu – ÚSC, SK a TJ (133D 531) 
a porozuměl(a) jsem jeho obsahu; 
• umožním provedení kontroly poskytovatelem dotace a dalšími příslušnými orgány podle zákona č. 320/20001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 
a zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, a to po dobu alespoň 10 let od vydání 
Rozhodnutí o poskytnutí dotace.

B. Souhlas se zpracováním osobních údajů
Souhlasím se zařazením mé osoby do databáze poskytovatele dotace s uvedením údajů obsažených v mé žádosti a se 
zveřejněním uvedených identifikačních údajů a výše poskytnuté dotace na internetových stránkách poskytovatele dotace.
C. Ostatní ujednání
Všechny údaje uvedené v žádosti o dotaci v Podprogramu materiálně technické základny sportu – ÚSC, SK a TJ 
(133D531), podané na základě Výzvy V5 Sport, investice 2020 pro SK a TJ,  a ve všech jejích přílohách a součástech jsou 
pravdivé, úplné a odpovídají skutečnosti. Jsem si vědom(a), že nepravdivost údajů v žádosti, jejích přílohách a součástech, 
včetně tohoto  čestného prohlášení může mít za následek postih nebo sankci vyplývající z příslušných právních předpisů, 
včetně postihu v rovině trestního práva.

Jsem si vědom(a), že po elektronickém odeslání žádosti (po stisknutí tlačítka „Odeslat žádost“) bude žádost 
odeslána na Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy bez možnosti další uživatelské úpravy.

Prohlašuji, že právnická osoba uvedená jako žadatel v tomto formuláři je vlastníkem bankovního účtu č.: 
9294260297/0100, a že uvedené bankovní spojení je zadáno správně a úplně, tj. včetně předčíslí a kódu banky.

V .............................................. dne .................................                         ..................................................................

                                                                                                                   Jméno, příjmení žadatele (hůlkovým písmem)       
                                                                                                                                  a podpis (případně razítko)

Strana 4 z 4

V5 Sport, investice 2020 pro SK a TJ

Číslo žádosti: V5-502020-531-00226

Českém Brodě 31.10.2019 Luboš Holý prezident
Sem zadejte text


		2019-10-31T05:03:14+0000
	 (Licence: 3D Expres, s.r.o. )
	Not specified




